

FECHA	FACTURA
18 de Julio del 2024 20:29:52	IBABK302116
FOLIO FISCAL	
F66BBF3B-846B-4239-9415-F67B6F606931	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000004178900195	50191500-Sopas y estofados	2	MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$26.00	
			Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000064754102202	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	CHAMOY 355ML	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.50	\$16.50	
			Base: 16.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000004178900198	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	1	MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00	
			Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020573400000	50112005-Carne, procesada con aditivos	0.26	CAPI JAM CAL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$120.00	\$31.20	
			Base: 31.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004305	50304100-Limonas	0.365	LIMON AGRIO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$38.90	\$14.20	
			Base: 14.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750647511385	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	LECHERA 324	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000004178900297	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	1	MARUCHAN RAM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$7.00	
			Base: 7.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750081000383	50192100-Botanas	2	RUNNE FUEG62	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$24.00	
			Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750081002301	50192100-Botanas	1	BARCEL LIMON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 122483544130990023111 TR No: 2839

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CIENTO SESENTA Y UN PESOS 90/100 M.N.)	SUBTOTAL \$161.90
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$161.90

||1.1|F66BBF3B-846B-4239-9415-F67B6F606931|2024-07-18T21:30:52|SST060807KU0|OhenL9cObRnOCZy34wLzdPBnDgLLrlg8l0YjqFTIe77Hsaul0q/xCOgsecpur8i6icK+00wyBgNFIWoHFCtq9gWwyBJqy9pjeYxJGvKUs9vPFecBl4bX5LbRAu8S31JXE7hmPXahmpDznAJ1+5K1vKC/Q0qwlhB9EUeVTyFF/0CcWt7mK0px81VfQ/HGYMFKi9kUyzwzKmwZSvs5J3VrwDY/jmVFeSy8QqjhIv17LfzzzHPzyzpbcrWSS5gHuqi9fPriXN9qADiYbtDs8OQQagKK/qPv1msf1IPUi+2Sw0KAxXWHIC6FkdWpw90bDo2VX39OqJX8mVTNNpK3qETNNgbA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

OhenL9cObRnOCZy34wLzdPBnDgLLrlg8l0YjqFTIe77Hsaul0q/xCOgsecpur8i6icK+00wyBgNFIWoHFCtq9gWwyBJqy9pjeYxJGvKUs9vPFecBl4bX5LbRAu8S31JXE7hmPXahmpDznAJ1+5K1vKC/Q0qwlhB9EUeVTyFF/0CcWt7mK0px81VfQ/HGYMFKi9kUyzwzKmwZSvs5J3VrwDY/jmVFeSy8QqjhIv17LfzzzHPzyzpbcrWSS5gHuqi9fPriXN9qADiYbtDs8OQQagKK/qPv1msf1IPUi+2Sw0KAxXWHIC6FkdWpw90bDo2VX39OqJX8mVTNNpK3qETNNgbA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

G47BNyvbfp5SyoYRfgORS85eI5dSAeufI3nVQGhw5TXJIn+TwkFABJ4oyLSN9VeCwy74FJiw3/kPKMdUOQjwyN1lPP1gJtVGzo2Oe5ILvQYbyVpA8uHA/BE7y1b4DeR7+vYKq2mSnfKs6cG0+MyXGI3LhurLfMoRxpHWqpc35AG2G4/sG5uCK3isalU/l/2yQBRUL+k0f0p65QcbzoOWDgPPG3Vf3me6KNqlqSBd0PJxRDC34vE5hFVJxy2Xn6Rd1DQZ306P7BHJHYPfoUGYweSs3v2imxpgFSsEL1bFCW44VQhbRkD5MWIEvtnmQeHsqMfDAYCJ+m8ark4NNXGj



Lugar, fecha y hora de emisión:	43800 a 18 de Julio del 2024 20:29:52	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	18 de Julio del 2024 21:30:52	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		